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KSZ/280-15/2019

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2019. május 16-án 13:30 órakor tartott rendkívüli nyílt ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármester,
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István,
Sárközi György,
Dr. Szabó Péter, 
Szabó Zoltán – képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt – jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna – aljegyző,

Dobáné Szabó Julianna, Füzesiné Németh Margit  – osztályvezetők,

Wenner-Várkonyi  Attila  polgármester  köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  az  ülés 
határozatképes,  mert  a  megválasztott  9  képviselő  közül  mindenki  jelen  van,  megnyitja  azt. 
Elmondja, hogy a napirendi pontok tárgyalásával nem várhatnak a soros ülésig.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester javaslatot tesz a tárgyalandó napirendre. Kéri, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontokon kívül tárgyalják még meg a 303/2018. (X.25.) önkormányzati  határozat 
módosításáról szóló előterjesztést is.

A Képviselő-testület egyhangúlag – 9 igen szavazattal – a következő határozatot hozza:

161/      2019 .      (V.16.) határozat  
a Képviselő-testület 2019. május 16-i nyílt ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2019. május 16-i rendkívüli nyílt ülésének 
napirendi pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

Napirend:

1./ Előterjesztés utcanév megváltoztatására irányuló törvényességi felhívásról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2./ Előterjesztés  „Kunszentmárton  Zöld  város  TOP-2.1.2.”  elnevezésű  közbeszerzési  eljárás 
eredménytelenné nyilvánításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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3./ Előterjesztés Kunszentmárton Város Önkormányzatának tulajdonában álló kunszentmártoni 1058/2 
helyrajzi számú ingatlan bérbeadásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4./ Előterjesztés Új I. Világháborús emléktábla elhelyezése Kunszentmártonban pályázathoz szükséges 
önerő biztosításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5./ Előterjesztés a SZILVER Táncművészeti Nonprofit Kft. telephely létesítési kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6./ Előterjesztés a 303/2018. (X.25.) önkormányzati határozat módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Erről értesül:   - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

Az 1. napirendi pont tárgyalása:

Dr.  Hoffmann  Zsolt elmondja,  hogy  törvényességi  felhívást  kaptak  a  Károlyi  Mihály  utcával 
kapcsolatban a Megyei Kormányhivataltól. Jogszabály szerint nem felel meg a Károlyi Mihály utca az 
utcanévadási  követelményeknek.  A Magyar  Tudományos  Akadémiának van egy listája,  ahol  a  nem 
javasolt utcanevek vannak felsorolva és a Károlyi Mihály utca is szerepel ebben. Javasolják, hogy ezt a 
törvényességi  észrevételt  jogszabályi  feltételek  miatt  fogadják  el.  Az  idő  rövidsége  miatt  kérnek 
határidő hosszabbítást. Mert van egy rendeletük, ami szabályozza ezt a kérdéskört. Úgy szabályozták 
annak idején, hogy közterület elnevezésénél egy legalább három tagú munkacsoportot kell létrehozni, 
aminek egy helytörténeti szakértelemmel rendelkező személy a vezetője. Ez a munkacsoport tesz egy 
javaslatot, egyezteti az utcában lakókkal, majd ezt követően kerül be a Képviselő-testület elé. Ezt május 
27-ig nem lehet megvalósítani.  A választási eljárásról szóló törvény szerint a választás kitűzésétől a 
választás napjáig nem lehet se házszámot se utcanevet megváltoztatni. Konzultált a Kormányhivatallal 
és a testület az új utcanevet hatályba léptetheti későbbi időponttal is, például 2020. január 1-től is. Az 
előterjesztés arról szól, hogy a testület állítson fel egy munkacsoportot, kérjen határidő hosszabbítást, és 
vegyék tudomásul a törvényességi felhívást. A munkacsoport vezetésére Józsa László tanár urat kérték 
fel, a testületet alpolgármester úr képviselné és a jegyző lenne a harmadik tag. Megnézték a Károlyi 
Mihály utca 1-20-ig van számozva és 53 fő lakik benne, akiknek a lakcímkártyáját, különféle dolgait 
kellene változtatni,  bejelenteni  oda,  ahol  szerződéses  kapcsolatban állnak és a cím jelentve van.  Ez 
egyébként térítésmentes lesz az ő esetükben. 

Dr. Szabó Péter nem igazán érti. A nem javasolt az azt jelenti, hogy nem lehet Károlyi Mihály nevével 
utca?

Dr. Hoffmann Zsolt válasza igen. 

Dr. Szabó Péter szerint nem ezt jelenti. Tudja, hogy Bacsó Béla is ugyanilyen nem javasolt személy és 
tud  olyan  települést,  ahol  igen  is  van  Bacsó  Béla  utca.  Nem  azt  jelenti,  hogy  kötelezettségük 
megváltoztatni  így  gondolja.  Nem akar  Károlyi  Mihálynak  a  történelmi  szerepébe belemenni.  Nem 
gondolja, hogy a Károlyi Mihály utcának meg kellene változtatni a nevét azért mert valaki a magyar 
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közigazgatásban kitalálta, hogy változtassák meg. Ez most teljesen független attól, hogy mennyire kétes 
a megítélése Károlyi Mihálynak, akkor is Magyarországnak miniszterelnöke volt.

Jauernik István osztja képviselőtársa véleményét. Ha megnézik a törvényt akkor abban az van, hogyha a 
Képviselő-testületnek kételye merül fel forduljon a Tudományos Akadémiához. Eddig nem merült fel 
kételyük.  Azt  gondolja,  hogy Józsa  Laci  bácsival  kilencven  körül  szerinte  helyénvalóan  kezelte  az 
akkori testület ezt a kérdést, a lakosság megelégedésére is. Most a FIDESZ ifjúsági tagozata feljelentette 
őket a Közigazgatási  Kormányhivatalnál,  mert  nekik nem tetszik ez a név. A Közigazgatási  Hivatal 
tehetett  volna  mást  is,  de  ma  a  közigazgatás  igyekszik  megfelelni  a  FIDESZ elvárásának  és  ezért 
kiküldték ezt a dolgot. Magyarországon ma állami fenntartású gimnázium is használja Károlyi Mihály 
nevét.  Kispesten  a  méhész  küldöttgyűlés  mindig  a  Károlyi  Mihály  Magyar-Spanyol  Két-tannyelvű 
Iskolában van. Ez a neve a gimnáziumnak. Budapesten az V. kerületben is van Károlyi Mihály utca,  
ahol FIDESZ-es vezetés van, igaz,  hogy ravaszok voltak, mert nem Károlyi  Mihály,  hanem Károlyi 
utca. Sok érdekesség van ebben a kérdésben. Nem örült annak, hogy a kormánymegbízott nevében és 
megbízásából  eljáró  Kollár  István  úr  nem  idézte  be  a  Tudományos  Akadémiának  a  2013-mas 
véleményét, amely nem megmondja a testületnek, hogy hogyan dönthet, hanem véleményt mond erről a 
kérdésről. Jó néhány mondat kimaradt, bár a leglényegesebb mondatot beletette, de azért ha már idéz 
valamit, akkor az egészet szerette volna elolvasni. Elolvasta. A kommunista hatalomátvétel után rövid 
ideig  szolgálta  a  rendszert,  de  megismerve  gyorsan  kilépett.  Nem állapítható  meg  minden  kétséget 
kizáróan, hogy közvetlenül részt vett volna az önkényuralmi rendszer megalapozásában, kiépítésében, 
vagy  fenntartásában.  De  vitatott  történelmi  szerepénél  fogva  nem  javasolt,  hogy  róla  közterületet 
nevezzenek  el.  A Tudományos  Akadémiának  a  listája  2013-mas,  amire  hivatkozik.  Azóta  elég  sok 
minden  eltelt.  Azóta  Károlyi  nem lett  a  jobboldal  számára  kedvesebb politikus.  Szobrát  is  eltették 
máshova,  de  azért  nem olvasztották  be.  A  mai  jobboldali  politikusoknak  kell  valaki  aki  elviszi  a 
”balhét”  trianonért,  és  megpróbálják  Károlyira  ezt  rátenni.  Károlyinak  lehetett  ebben  valamilyen 
szerepe, mert nem tudott úrrá lenni sem mint köztársasági elnök, sem mint miniszterelnök a háború 
utáni idők zavargásain, problémáin. De, hogy ő építette volna a kommunista rendszert Magyarországon 
ezt  még  jobboldalinak  sem  nagyon  illik  mondani.  Nagyon  kíváncsi  lenne,  hogyha  a  Tudományos 
Akadémiához  fordulnának  akkor  most  mi  lenne  a  véleményük  Károlyival  kapcsolatban.  1945  után 
Károlyi visszajött és próbálkozott a demokratikus Magyarország közéletébe illeszkedni. Az, hogy a mai 
jobboldalnak  miért  nem  tetszik  Károlyi  az  biztosan  összefüggésben  van  azzal  is,  hogy  az  I. 
világháborúban  1916-tól  nagyon  határozottan,  országgyűlési  képviselő  volt,  követelte,  hogy 
Magyarország a háborúból  lépjen ki.  Nem véletlen,  hogy a mai  egyik  jeles  utódja az országgyűlés 
elnöke akkor 1917-ben kivezettette rendőrökkel az országgyűlésből. Ez a Tisza István szobrot kap és 
nagy  becsben  van  a  mai  FIDESZ-es  kormánynál,  közméltóságoknál.  Az,  hogy  nagyon  gazdag 
arisztokrata volt, ez ugye egyértelmű a jobboldali elkötelezettsége ennek az embernek, háború ellenes 
volt, szociális kérdésekkel foglalkozott, földosztásban gondolkodott. Lehet, hogy nagyon sok jobboldali 
beállítottságú embernek nem szimpatikus, de az idő csak azt igazolta, hogy az a nagybirtok rendszer 
nem volt életképes. Ezekben a kérdésekben Károlyinak igaza volt. Ezen lehetne sokat vitatkozni, de 
teljesen értelmetlen. Neki az önkormányzati törvényből adódóan nem következik, az, hogy nekik meg 
kellene  változtatni.  Leírja  a  Tudományos  Akadémia,  hogy nem tudott  arról,  hogy március  21-én  a 
szocdemek, meg kommunisták megegyeznek és Károlyit  otthagyják és új kormányt  alakítanak. Ez a 
történelem  egyik  része.  A  másik  pedig  az  önkormányzatiság  kérdése.  Szóval  vagy  ők  nevezik  el 
Kunszentmártonban a dolgokat,  vagy,  hogyha a  közigazgatás  akarja,  vagy a Kormányhivatal,  akkor 
nevezzék  el  ők.  De,  hogy rájuk  kényszerítsék  egy olyannal,  ahol  nem mondja  ki  senki  sem,  hogy 
Károlyi  kommunista  diktatúrát  épített,  vagy  tartott  fönn,  vagy  közreműködött.  Akkor,  mikor 
Magyarországon  lehet  Horthy  Miklósról  szobrot  állítani,  lehet  elnevezni  közintézményt,  vagy Jahn 
Ferencről, aki keményen kommunista volt, Pesten az egyik nagy kórház, Kispesten utca van elnevezve 
róla,  a  kommunista  rendszerben  keményen  benne  volt.  Olyan  kevés  dolog  van  amit  rájuk  bíznak, 
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önkormányzati képviselőkre. Beleavatkoznak a dolgaikban, mert egy patrióta szervezet nagyon ráér és 
próbálnak  a  hírekbe  kerülni.  Azt  javasolja,  hogy  kérdezzék  meg  a  Tudományos  Akadémiát,  hogy 
Károlyi Mihály, és akkor az önkormányzati törvényből szövegszerűen azt a részt, hogy önkényuralmi 
diktatúrák  kiépítésében,  fenntartásában  részt  vett  idézni.  Ami  az  önkormányzati  törvényben  van 
megadva az kötelező rájuk. 

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy a 14 § (2) bekezdés szabályozza. Abban kell állást foglalni, hogy 
az adott személy a XX. századi önkényuralmi politikai rendszerek megalapozásában, kiépítésében, vagy 
fenntartásában részt vett-e. Erre kell vizsgálatot kezdeményezni a Magyar Tudományos Akadémiánál. 

Dr.  Fazekas  Margit közölné,  hogy  a  Képviselő-testület  megállapítja,  hogy  ezt  nem  tartja 
törvénysértőnek. Futják a köröket feleslegesen. Ezt ők döntik el, ezzel töltik az időt más helyett.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy ezt nem ő akarta. Megkérdezte, hogy ezt nem lehet jegelni? 
Nem, hozzák be, behozták. Ő sem ért vele egyet. Mert vannak értelmesebb dolgaik is. Ha ezt mondja a 
testület teljesen el tudja fogadni. Nem akar kellemetlenséget a lakosságnak sem.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy azt kell eldönteni, hogy meg akarják-e változtatni?

Wenner-Várkonyi Attila elmondja,  hogy akkor lenne egy előterjesztői módosító javaslata,  hogy nem 
tartják törvénysértőnek és nem akarják megváltoztatni az utcanevet. Szavazásra kéri erről a Képviselő-
testület tagjait.

A Képviselő-testület egyhangúlag – 9 igen szavazattal – a következő határozatot hozza:

162/      2019 .      (V.16.) határozat  
utcanév megváltoztatására irányuló törvényességi felhívásról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

1.) a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Kormányhivatal,  Hatósági Főosztály,  Törvényességi Felügyeleti 
Osztálya törvényességi felhívásával nem ért egyet, Kunszentmárton, Károlyi Mihály utca közterület 
nevét nem kívánja megváltoztatni,

2.) felkéri a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a Magyar Tudományos Akadémia 
állásfoglalását  kérje  meg,  –  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX 
törvény 14. § (3) bekezdése alapján - hogy Károlyi Mihály nevét viselheti-e közterület.

Felelős: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
Határidő: 2019. június 30.

Erről értesül: Képviselő-testület
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Hatósági Főosztály,
Törvényességi Felügyeleti Osztálya

Dr. Hoffmann Zsolt elmondja, hogy a legrosszabb az lehet, hogy ezt a Kormányhivatal nem fogadja el 
és Közigazgatási Bírósághoz fordul.
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Imrei István képviselő elhagyja a Tanácskozótermet, a jelenlévő képviselők száma 8 fő.

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 3 igen és 1 tartózkodással javasolja 
elfogadásra az előterjesztést. 

Dr. Hoffmann Zsolt elmondja, hogy név szerinti szavazásnál ő előolvassa a Képviselő-testület tagjainak 
neveit.  Kéri,  hogy IGEN -nel,  NEM -mel,  vagy TARTÓZKODOM -mal szavazzanak.  Előolvassa a 
neveket:

Sárközi György: IGEN
Gácsiné Bozsik Magdolna: IGEN
Dr. Fazekas Margit: IGEN
Wenner-Várkonyi Attila: IGEN
Fazekas János: IGEN
Szabó Zoltán: IGEN
Dr. Szabó Péter IGEN
Jauernik István: TARTÓZKODOM

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodó szavazattal a következő határozatot hozza:

163/      2019 .      (V.16.) határozat  
„Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2.” elnevezésű közbeszerzési eljárás eredménytelenné 
nyilvánításáról
 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kunszentmárton Zöld város TOP-
2.1.2.” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával egyetértve az alábbi 
döntést hozza:
 
A legkedvezőbb - Legjobb ár-érték arányú- érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő: Gépkontroll Gépész 
és Irányítástechnikai Karbantartó és Szerelő Kft. Ajánlattevő megajánlása az egyösszegű  nettó ajánlati 
ár vonatkozásában: nettó 255.384.914,- Ft.
 
Ajánlatkérőnek, nettó 244.066.236,- Ft pénzügyi fedezet áll rendelkezésére, a szerződés teljesítésére.
 
Tekintettel arra, hogy Ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem elegendő a szerződés 
megkötéséhez, az értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett Gépkontroll Gépész és Irányítástechnikai 
Karbantartó és Szerelő Kft. Ajánlattevővel, az eljárás EREDMÉNYTELEN a Kbt. 75.§ (2) bekezdés 
b) pontja alapján.

Erről értesül:        -        Képviselő-testület tagjai
-        Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
-        Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
-        KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
-        KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
-        KKÖH Számviteli Osztály
-        KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
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A 3. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik  István elmondja,  hogy a  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottság  egyhangú  szavazattal  javasolja 
elfogadásra az előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag – 8 igen szavazattal – a következő határozatot hozza:

164/      2019 .      (V.16.) határozat  
Az Önkormányzat tulajdonban álló kunszentmártoni 1058/2 helyrajzi számú ingatlan 
bérbeadásáról 

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  vagyonáról  és 
vagyongazdálkodásáról szóló 34/2013. (IX.13.) önkormányzati rendelet 34. § (2) bekezdése alapján úgy 
dönt,  hogy  az  önkormányzat  tulajdonában  álló,  1058/2  hrsz-ú,  kivett  vásártér  és  melléképület 
megnevezésű 7776 m2 alapterületű ingatlanát bérbe adja a „Czető” Kft. (székhelye: 4644 Mándok, 
Hunyadi u. 53.) részére

A bérleti szerződés időtartama: határozott 2019. 05. 02. – 2020. 02. 28.
A bérleti díj mértéke: nettó 5.- Ft/m2/hó, 
azaz összesen 38.880.-Ft + ÁFA/hó (bruttó 49.378.- Ft/hó)
A  havonta  esedékes  bérleti  díj  megfizetése  számla  ellenében  a  tárgyhónap  utolsó  napjáig 
esedékes.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. A Képviselő-testület 
ajánlatát az határozat kézhezvételét követő 30 napig tartja fenn.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- „Czető” Kft. 4644 Mándok, Hunyadi u. 53.

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik  István elmondja,  hogy a  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottság  egyhangú  szavazattal  javasolja 
elfogadásra az előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag – 8 igen szavazattal – a következő határozatot hozza:

165/      2019 .      (V.16.) határozat  
Új I. Világháborús emléktábla elhelyezése Kunszentmártonban pályázathoz szükséges önerő 
biztosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat Közép- 
és  Kelet-európai  Történelem  és  Társadalom  Kutatásáért  Közalapítvány  által  támogatott  „Új  I. 
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Világháborús  emléktábla  elhelyezése  Kunszentmártonban”  pályázat  megvalósításához  szükséges 
133.896.-Ft önerőt 2019. évi költségvetés felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna osztályvezető
Határidő: Költségvetési rendelet soron következő módosítása

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki Pályázatkezelő Osztály

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy telephelyet szeretnének létesíteni. 

Sárközi  György elmondja,  hogy telephelyként  a  Sportcsarnok  is  megvan.  Kérdése,  hogy akkor  két 
telephelyen dolgozik?

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy ez is szükséges.

Dr. Szabó Péter elmondja, hogy vannak akik a Sportcsarnokba járnak át táncolni és vannak akik az 
iskolába. 

Jauernik István kérdése, hogy KLIKK-nek nem kell hozzájárulnia?

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy de, de azt is intézik külön.

A Képviselő-testület egyhangúlag – 8 igen szavazattal – a következő határozatot hozza:

166/      2019 .      (V.16.) határozat  
a Kunszentmárton Deák Ferenc u. 4. számú ingatlanra vonatkozó telephely létesítési 
hozzájárulásról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  hozzájárul  ahhoz,  hogy  a 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  1/1  arányú  kizárólagos  tulajdonában  álló  5440 
Kunszentmárton, Deák Ferenc utca 4. szám alatti ingatlant a SZILVER Alapfokú Művészeti Iskola jelen 
hozzájáruló engedély visszavonásáig telephelyként, szívességi használat jogcímén használja.

A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  telephely  létesítési  engedélyről  szóló  okirat 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
SZILVER Alapfokú Művészeti Iskola
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Imrei István képviselő belép a Tanácskozóterembe, a jelenlévő képviselők száma 9 fő.

A 6. napirendi pont tárgyalása:

Dr. Hoffmann Zsolt elmondja, hogy a könyv címe változott, legyen pontos akkor a határozat is.

A Képviselő-testület egyhangúlag – 9 igen szavazattal – a következő határozatot hozza:

167/      2019 .      (V.16.) határozat  
a 303/2018. (X.25.) önkormányzati határozat módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 303/2018. (X.25.) határozatának utolsó 
mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A  Képviselő-testület  Szabó  Sándor,  5440.  Kunszentmárton  Kolozsvári  u.  20.  (történész) 
magánszemély részére bruttó 418.000,-Ft támogatást nyújt a Kunszentmártoniak a Nagy Háborúban 
című könyvének megjelenéséhez.
A támogatás fedezetét  418.000,-Ft személyi juttatást,  82.000,-Ft járulékot  összesen 500.000,-Ft-ot az 
önkormányzat 2019. évi általános tartalék terhére biztosítja.”

Felelős: Dobáné Szabó Julianna Pénzügyi és Adóügyi osztályvezető
Határidő: 2019. május 31. 

A határozat módosítással nem érintett része hatályban marad és ezzel egyidejűleg a 152/2019. (IV.25.) 
határozat hatályát veszti.

Erről értesül: -Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Számviteli Osztálya
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztálya
- Szabó Sándor 5440 Kunszentmárton, Kolozsvári u. 20.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti. A Képviselő-testület zárt ülés keretében 
folytatja a munkát.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző
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